
25
00

±0

+3800

+5900

27
°

G
6

ST6

DM

F

TT

G
6

G
6

TM

L6

VL

K/
S

18.5 m²
Kök

*)

**)

*)

Uvk

MMS+ELC

GV

FM

List i golv & tak

M
/U Klinkergräns

ST2

13.7 m²
Sovrum 1

10.5 m²
Allrum

10.2 m²
Sovrum 3

4.7 m²
Wc/D

5.5 m²
Hall

7.8 m²
Klädvård

3.8 m²
Bad

1.5 m²
F-d

14/14 11/20 FF 11/20 FF 11/20 FF Fd 11/21-21 V 11/20 FF

14/14

14
/1

4
14

/1
4

14
/1

4

14/14

8/11 R14/21 V (8+6)11/1111/1111/11

10
/21

 V
5/1

3 R
20

/8 
FF

9/21 (194) 9/21 (194)

9/2
1-9

4

9/2
1-1

05

15
/21

 (9
4)

9/2
1-1

10

11/21 (194)

9/21-94

335 13030 335 3466 335

13365 4136

17501

33
5

12
78

1
33

5

13
45

1

33
5

16
53

33
5

76
06

33
5

28
53

33
5

19
88

82
76

31
88

Förberett för 
Hydropress

Förberett för HT

13
9

10
16

74
5

335 17166

59.8 m²
Vardagsrum

Lis
t i

 g
ol

v 
& 

ta
k

4.5 m²
Entrè

Kapphylla ingår ej
från Hjältevadshus

Garderober ingår ej
från Hjältevadshus

9/21-94

RITAD AV DATUM

SKALA

RITN. NR.

HUSTYP

ÄRENDENR.

KONTROLLERAD AV

Orginal
Storlek A3 0 1 2 3 4 5

RITNINGSTYP

ORDERNR.

20
24

-1
0-

16
 1

5:
51

:1
8

1 : 100
24-04-10LKL A301

Södergården 146 - Spv.
Bygglov - Planritning

502 783

Boarea (BOA)
Bottenplan 146.0 m²

Bruttoarea (BTA)
166.2 m²

Byggyta (BYA)
187.4 m²

*) = Kopplingslucka för el, värme och vatten
**) = Vattenskåp
ELC = Elcentral
FM = Fasadmätarskåp
GV= Golvvärmefördelare
MMS = Multimedia skåp
(Kopplingsluckor för installationer kan förändras gällande 
antal, storlek samt placering)

Utvändig sidoentrétrapp ingår ej från Hjältevadshus

REV. REVIDERINGEN AVSER SIGN. DATUM
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